



la Tua Farmacia

Corso Italia 62
1000 Milano (MI)
Tel.: 02.412.345.67
farmacia@email.it



OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMISSIONI DI STAMPA

CORPO



85,33 €/Lt

€ 12,80

ANONET Liquido 150 ml

VETERINARIA



344,00 €/Lt

€ 17,20

RIBES PET EMULS DERMAT 50ML



la Tua Farmacia

Corso Italia 62
1000 Milano (MI)
Tel.: 02.412.345.67
farmacia@email.it



OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMISSIONI DI STAMPA

CORPO



85,33 €/Lt

€ 12,80

ANONET Liquido 150 ml

VETERINARIA



344,00 €/Lt

€ 17,20

RIBES PET EMULS DERMAT 50ML

OCCHI



€ 7,50

Soluzione di ipromellosa 0,3% con N-IG 5 ml.

VISO



66,00 €/Lt

€ 13,20

RILASTIL AQUA Detergente Viso 200 ml

OCCHI



€ 7,50

Soluzione di ipromellosa 0,3% con N-IG 5 ml.

VISO



66,00 €/Lt

€ 13,20

RILASTIL AQUA Detergente Viso 200 ml

INTEGRATORI



252,00 €/Lt

€ 18,90

SEDIVITAX BIO Gocce 75ml



€ 7,60

Veramon 200+286 mg 10 Cpr

INTEGRATORI



252,00 €/Lt

€ 18,90

SEDIVITAX BIO Gocce 75ml



€ 7,60

Veramon 200+286 mg 10 Cpr

In Italia 23 mln non praticano attivita' fisica



Sono ben 23 milioni gli italiani che non praticano alcuna attivita' sportiva: il 40% della popolazione. Una vera e propria epidemia di sedentarieta', che e' la prima causa dell'insorgenza di patologie oncologiche, metaboliche, cardiovascolari e osteoarticolari, meglio conosciute come malattie croniche. Ma anche un'emergenza per il

In Italia 23 mln non praticano attivita' fisica



Sono ben 23 milioni gli italiani che non praticano alcuna attivita' sportiva: il 40% della popolazione. Una vera e propria epidemia di sedentarieta', che e' la prima causa dell'insorgenza di patologie oncologiche, metaboliche, cardiovascolari e osteoarticolari, meglio conosciute come malattie croniche. Ma anche un'emergenza per il